

# Haase Holding 2017 IVS

Bygmarken 3  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jacob Haase**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Haase Holding 2017 IVS

Bygmarken 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 38414496

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet for nærværende regnskabsperiode har været som forventet.

Periodens resultat blev et underskud på 584 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Egenkapitalen er pr. 31.12.2018 negativ med 314 t.kr. og således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-578.155	377.919
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-578.155</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-583.155</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			377.919
Andre finansielle omkostninger .....		-2.002	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-585.157</b>	<b>374.919</b>
Skat af årets resultat .....		1.100	660
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-584.057</b>	<b>375.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			377.919
Overført resultat .....		-584.057	-108.140
<b>I alt .....</b>		<b>-584.057</b>	<b>375.579</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	377.920
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>377.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>377.920</b>
Tilgodehavende skat .....		1.100	
Andre tilgodehavender .....		127.467	107.492
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>128.567</b>	<b>107.492</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.567</b>	<b>107.492</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.567</b>	<b>485.412</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-200.236	377.919
Overført resultat .....		-114.042	-108.140
Forslag til udbytte .....		0	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-314.277</b>	<b>375.580</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		306.035	
Skyldig selskabsskat .....			106.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.809	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.844</b>	<b>109.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.844</b>	<b>109.832</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.567</b>	<b>485.412</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret